PAGE
2

[image: image1.wmf]

ДОРОГОБУЖСКАЯ ОКРУЖНАЯ ДУМА

	   РЕШЕНИЕ

29 января 2025 г. № 12

	О внесении изменения в решение Дорогобужской окружной Думы от 01.11.2024 № 39

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев решение постоянной комиссии по социально-экономическому развитию, бюджету, инвестициям и налогам, решение постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления, законности и правопорядка, Дорогобужская окружная Дума
Р Е Ш И Л А:
1. Внести в решение Дорогобужской окружной Думы от 01.11.2024 № 39 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области» следующее изменение:
абзац второй пункта 5.3 изложить в следующей редакции:

«-
почетные граждане Дорогобужского района и почетные граждане Дорогобужского муниципального округа;».
2.
Опубликовать настоящее решение в газете «Край Дорогобужский» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2025.
	Глава муниципального образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области

                                            К.Н. Серенков

	Председатель

Дорогобужской окружной Думы

                                 В.В. Таранов

_1458646456.doc
[image: image1.png]